
«Йошкар-Оласе 24-ше №-ан 

«Весняночка» йочасад»  

муниципал бюджет школ деч 

ончычсо туныктымо тонеж 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное  образовательное 

учреждение   «Детский сад  № 24  

г. Йошкар-Олы  «Весняночка» 
424038, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, б. Чавайна, 10 «а» тел. (8362) 21-80-00 (факс), 21-80-89, 21-44-51 

http://edu.mari.ru/mouo-yoshkarola/dou24/default.aspxс, E-mail:ves.24@yandex.ru 

ОКПО 12915360, ОГРН 1021200759964, ИНН/КПП 1215012142/121501001 

 

 

ПРИКАЗ  

 

14.09.2023 г. № 87-од 

 

Об утверждении стоимости дополнительных  

платных образовательных услуг в 2023-2024 учебном году 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил 

оказания платных образовательных услуг», Уставом учреждения, Решением 

педагогического совета (протокол №2 от 14.09.2023 г). 

         

            Приказываю: 

 

1.Утвердить стоимость дополнительных платных образовательных услуг на 

2023-2024 учебный год: 

 

- «Звукарики»-180 рублей одно занятие, полная стоимость платной 

образовательной услуги за весь период обучения составляет 5760,00 руб. 

(пять тысяч семьсот шестьдесят руб. 00 коп.). 

 

- «Английский язык»-200 рублей одно занятие, полная стоимость платной 

образовательной услуги за весь период обучения составляет 12800,00 руб. 

(двенадцать тысяч восемьсот руб. 00 коп.). 

 

- «Точка, точка, запятая»- 200 рублей одно занятие, полная стоимость 

платной образовательной услуги за весь период обучения составляет 

12800,00 руб. (двенадцать тысяч восемьсот руб. 00 коп.). 

 

- «Букваренок»- 200 рублей одно занятие, полная стоимость платной 

образовательной услуги за весь период обучения составляет 12800,00 руб. 

(двенадцать тысяч восемьсот руб. 00 коп.). 

 

http://edu.mari.ru/mouo-yoshkarola/dou24/default.aspxс


- «Звуковичок»- 200 рублей одно занятие, полная стоимость платной 

образовательной услуги за весь период обучения составляет 12800,00 руб. 

(двенадцать тысяч восемьсот руб. 00 коп.). 

 

- «Чудеса в ладошках»- 180 рублей одно занятие, полная стоимость платной 

образовательной услуги за весь период обучения составляет 5760,00 руб. 

(пять тысяч семьсот шестьдесят руб. 00 коп.). 

 

- «Водное поло»- 180 рублей одно занятие, полная стоимость платной 

образовательной услуги за весь период обучения составляет 5760,00 руб. 

(пять тысяч семьсот шестьдесят руб. 00 коп.). 

 

- «Школа мяча»- 180 рублей одно занятие, полная стоимость платной 

образовательной услуги за весь период обучения составляет 5760,00 руб. 

(пять тысяч семьсот шестьдесят руб. 00 коп.). 

 

- «Крепыш»- 180 рублей одно занятие, полная стоимость платной 

образовательной услуги за весь период обучения составляет 5760,00 руб. 

(пять тысяч семьсот шестьдесят руб. 00 коп.). 

 

- «Белая ладья»- 180 рублей одно занятие, полная стоимость платной 

образовательной услуги за весь период обучения составляет 5760,00 руб. 

(пять тысяч семьсот шестьдесят руб. 00 коп.). 

 

- «Робототехника  Мататалаб»- 220 рублей одно занятие, полная стоимость 

платной образовательной услуги за весь период обучения составляет 

14080,00 руб. (четырнадцать тысяч восемьдесят руб. 00 коп.). 

 

2.  Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                  Е.В. Дружинина 

 


		2023-10-02T14:45:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 24 Г. ЙОШКАР-ОЛЫ "ВЕСНЯНОЧКА"
	Я являюсь автором этого документа




